
Comune di Celano

Procedura negoziata per l'affidamento dei Servizi Assicurativi dell'ente Comune di Celano

Informazioni sulla gara
ID 160

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

Lotti: 2

CIG: L-00000002

Atto di riferimento: 591 del 26 ottobre2019

RUP: ALDO ERAMO

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: Comune di Celano

Centro di costo: AREA FINANZIARIA AMMINISTRATIVA
DEMOGRAFICA

Destinatario fornitura/servizio: AREA FINANZIARIA AMMINISTRATIVA
DEMOGRAFICA

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 04 novembre 2019 11:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 28 novembre 2019 10:00:00

Data scadenza: 10 dicembre 2019 12:00:00

Periodo presentazione offerta economica: 70 ore ( Dal 10 dicembre 2019 12:00:00 al 13
dicembre 2019 10:00:00 )



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Istanza di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Patto d'Integrità

Conto dedicato

Dichiarazione sostitutiva

Passoe

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Polizza RCTO

Report Polizza RCTO

Report Polizza RCTO

Polizza Infortuni Cumulativa

Report Infortuni Cumulativa

Offerta economica Lotto 1

Offerta economica Lotto 2

Allegato 01 Istanza di Partecipazione

Allegato 02 Dichiarazione Sostitutiva

Allegato 03 Dichiarazione conto dedicato

Allegato 04 Patto d'integrità

Allegato 05 DGUE

Documento identità copia

Polizza Fidejussoria

PASSOE

Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 808331528f RCT/O

2 - Z4E2A603D6 Infortuni Cumulativa


	Procedura negoziata per l'affidamento dei Servizi Assicurativi dell'ente Comune di Celano

